
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 3

  Дата и время проведения   08 марта 2026 12:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  ФК Сокол   МФК Шторм

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Сергей
Баев Дмитрий
Воронов Дмитрий
Карпов Александр
Конев Андрей
Пашинин Никита
Печенкин Артем
Сапожков Вячеслав
Томилов Александр
Филатов Игорь
Филатов Николай
Холявкин Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Будай Игорь
Демьяненко Алексей
Емельянов Иван
Заикин Алексей
Карасев Роман
Карачинцев Владислав
Каримов Абдурахим
Крюков Максим
Левшунов Кирилл
Лысов Александр
Нечаев Александр
Нукенов Мейрам
Ридель Матвей
Сенько Дмитрий
Яцюк Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Копылов Бронислав Представитель
Лебедь Алексей Представитель
Левшунов Кирилл Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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